
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205

ESTRATTO ORDINANZA N. 21 del 08/03/2017
IL SINDACO 

VISTA la proposta del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale;
VISTI gli articoli 5 comma 3, 6 e 7 del vigente Codice della Strada e relativo regolamento di esecuzione;  
VISTO l’art. 51 del D. Lgs. n. 267/2000;

ORDINA
Autorizzare il  Parroco pro tempore della Parrocchia Maria SS. Assunta, Mons. Giovanni Silvestri,  allo  
svolgimento della Processione di San Giuseppe, per il giorno 18 Marzo 2017 con partenza dalla Chiesa  
Madre alle ore 17:00; 

Istituire:

Per il giorno 18/03/2017:
dalle ore 8,00 alle ore 21,30:  Festa di San Giuseppe:
- il divieto di sosta in Piazzale Mons. Nunzio Forti, eccetto soggetti portatori di handicap;

dalle ore 9,00 alle ore 9,30:  (Girata della Deputazione)
- il  divieto  di  sosta  in  Piazza  Gramsci  (spazio  adiacente  Via  Garibaldi  e  in  Via  San  Domenico 

(accanto fontana;
- il divieto di transito al passaggio del corteo dei mezzi meccanici nelle seguenti vie: Via Carlo V, 

Via Castelli, Via Card. M. Rampolla, Piazza  Umberto I, tratto di Via Garibaldi, Piazza Gramsci, Via  
San Domenico, Via Dogana e Via Cirillo

dalle ore 10,00 alle ore 21,00: 
- il divieto di transito nella Via Garibaldi.

dalle ore 16,00 alle ore 21,00: ( Solenne Processione del Patriarca San Giuseppe):
il divieto di sosta e la chiusura al traffico al passaggio del corteo dei mezzi meccanici (eccetto i  
mezzi  militari,  i  mezzi  di emergenza, i  mezzi  comunali  e i  mezzi  a servizio delle persone con 
ridotta  capacità  di  deambulazione),  delle  seguenti  vie:  Via  Cardinale  M.  Rampolla,  Piazza 
Umberto I, Via Garibaldi, Piazza SS. Trinità, Via Santi Gagliardotto (tratto compreso tra la Piazza  
SS. Trinità e la Via Teutoni), Via Teutoni, Via Malatacca (tratto compreso tra Via Teutoni e Via  
Notar  Nicchi),   Discesa degli  Schiavi,  Via Vinciguerra,  Via Dogana, Via Mistretta (dal  civico 1  
all’incrocio con la Salita Monasteri), Salita Monasteri, Piazza Medici (in tutta la piazza), Via Carlo  
V (tra Piazza Medici e Piazza Madonna delle Grazie), Piazza Madonna delle Grazie, Via Roma. 

Dalle ore 17,00 alle ore 21,30: (per lo sparo dei fuochi d’artificio)
- il divieto di sosta in Via Giovanni Borgese (dall’incrocio tra la Via Ruilla e la Via San Giovanni di 

Dio).

Dalla Residenza Municipale, 08/03/2017

 
IL SINDACO 

F.to (Geom. Giuseppe Lo Verde)


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	Città Metropolitana di Palermo
	Via Garibaldi, 13 C. A. P. 90028 Tel. 0921. 551611 - Fax 688205
	IL SINDACO
	
	ORDINA
	IL SINDACO
	F.to (Geom. Giuseppe Lo Verde)



